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	 Yurtdışında	yaşayan	değerli	yurttaşımız,

	 7	 Haziran’da	 gerçekleştirilen	 Genel	 Seçimlerde	 Halkların	 Demokratik	
Partisi’nin	elde	 ettiği	%13.1	 oy	oranıyla	 Türkiye’nin	aydınlık	ve	özgür	geleceğine	
olan	 umutlar	 daha	 da	 arttı.	 Egemenlerin	 tekçi,	 ötekileştirici	 ve	 militarist	
politikalarına	karşı	halklarımız	BİZ’lere	sahip	çıkarak	çok	güçlü	bir	cevap	vermiş	
oldu.	Cumhurbaşkanı	Erdoğan’ın	sarayından	yönetmeye	devam	ettiği	AKP	iktidarı	
13	yıllık	 tarihinin	 en	büyük	yenilgisini	HDP’nin	barajı	 aşması	 ile	 aldı.	 7	Haziran	
seçimleri	ile	siyasal	ve	toplumsal	yaşamımızın	her	kademesine	müdahale	etmekten	
çekinmeyen	AKP	İktidarı’na	resmen	son	verildi.

	 Bu	tarihi	başarıda	sizlerin,	yani	yurt	dışındaki	seçmenlerimizin	çok	büyük	
bir	katkısı	oldu.	Yurtdışı	seçim	çevresindeki	sandıklarda	HDP	ikinci	en	yüksek	oy	
oranına	sahip	parti	olarak,	BİZ’ler	geniş	ailemizi	daha	da	büyütmüş	olduk.	Türkiye’yi	
Türkiye	yapan	tüm	kimliklerin	 toplamını	eşitlik	 ilkesine	göre	 temsil	eden	HDP’yi,	
yani	BİZ’leri	daha	da	büyüterek	halklarımızın	iktidarını	gerçekleştirmeye	her	geçen	
gün	daha	da	yaklaşıyoruz.

	 Değerli	yurttaşımız,

	 Siyasi	ya	da	ekonomik	sebeplerden	dolayı	yurt	dışında	yaşamak	durumunda	
kalan	herkesin	 anavatanıyla	 olan	 bağının	 kopmaması	 önceliğimizdir.	 Bu	 sebeple	
başta	Avrupa	ülkeleri	olmak	üzere	Kanada’dan	Avustralya’ya	kadar	hemen	hemen	
tüm	ülkelere	HDP’li	milletvekillerimiz	sizlerle	buluşmak	için	gayret	içine	girmektedir	
ve	bu	çabalarımız	bundan	sonra	da	devam	edecektir.	Mesafelere	aldırmadan	gönül	
bağımızı	korumanın	gayretinde	olacağız.	Yurtdışında	bulunan	tüm	yurttaşlarımızın	
en	 temel	 haklarının	 savunucusu	 olmaya	 devam	 edeceğiz.	 Türkiye’de	 hiç	 bir	
yurttaşımızın	 ayrımcılığa	 uğramaması	 için	 gösterdiğimiz	 çabayı,	 yurtdışında	
yaşayan	yurttaşlarımız	içinde	göstermeye	devam	edeceğimizi	bu	vesileyle	sizlerle	
paylaşmak	istiyoruz.	Biz	birlikte	BİZ’iz	ve	birlikte	özgürüz.

	 Bu	 vesileyle	 sizlere	 en	 içten	 selam	ve	 sevgilerimizi	 iletiyor,	 sandık	 başına	
giderek	demokratik	hakkınızı	kullanmanızı,	geleceğimize	yön	vermenizi	diliyoruz.	
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